

# **COSTI SPECIALI PER LA SICUREZZA**

**OGGETTO:** Progetto per la realizzazione della rete fognaria interna ai Laboratori Nazionali di Frascati dell'Istituto Nazionale Fisica Nucleare

**COMMITTENTE:** Laboratori Nazionali di Frascati I.N.F.N.

Data, 10/10/2014

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1 N.P. 13 05/07/2010	Apprestamento del Cantiere, comprendente la posa in opera dei baraccamenti di cantiere, nolo del Wc chimico, posa in opera dei cartelli segnaletici, delle notifiche agli enti prepo ... o lavorativo (Laboratori Nazionali di Frascati) e di quant'altro necessario alla realizzazione del manufatto in oggetto.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	8'000,00	8'000,00
2 A04.01.014.a 01/07/2010	Sbadacchiatura completa delle pareti di scavo a trincea, in legname o con palanche metalliche contrastate da traverse e comunque in condizioni stabilite dal piano di sicurezza, com ... ritiro dal cantiere a fine lavori, valutato per ogni metro quadrato di superficie di scavo protetta: tipo a cassa chiusa							
	Tratto 1C - 2C		25,00		2,850	71,25		
	Tratto 2C - 3C		25,00		2,200	55,00		
	Tratto 3C - 4C		25,00		1,500	37,50		
	Tratto 4C - 5C		25,00		1,050	26,25		
	Tratto 5C - 6C		25,00		1,100	27,50		
	Tratto 6C - 7C		11,00		1,150	12,65		
	SOMMANO m²					230,15	13,00	2'991,95
3 A04.01.014.a 01/07/2010	Sbadacchiatura completa delle pareti di scavo a trincea, in legname o con palanche metalliche contrastate da traverse e comunque in condizioni stabilite dal piano di sicurezza, com ... ritiro dal cantiere a fine lavori, valutato per ogni metro quadrato di superficie di scavo protetta: tipo a cassa chiusa							
	Tratto Depuratore E - 1		8,05	2,150		17,31		
	Tratto 1 - 2		20,00	2,150		43,00		
	Tratto 2 - 3		18,00	2,150		38,70		
	Tratto 3 - 4		20,00	2,150		43,00		
	Tratto 4 - 5		18,00	2,150		38,70		
	Tratto 5 - 6		25,00	2,150		53,75		
	Tratto 6 - 7		25,00	2,150		53,75		
	Tratto 7 - 8		25,00	2,150		53,75		
	Tratto 8 - 9		25,00	2,150		53,75		
	Tratto 9 - 10		25,00	2,150		53,75		
	Tratto 10 - 11		20,00	2,150		43,00		
	Tratto 11 - 12		22,00	2,150		47,30		
	Tratto 12 - 13		25,00	2,150		53,75		
	Tratto 13 - 14		19,00	2,150		40,85		
	Tratto 14 - 15		22,09	2,150		47,49		
	Tratto 15 - 16		15,00	2,150		32,25		
	Tratto 16 - 17		15,60	2,150		33,54		
	Tratto 17 - 18		25,00	2,150		53,75		
	Tratto 18 - 19		25,00	2,150		53,75		
	Tratto Depuratore L-F - 21		100,00	0,850		85,00		
	Tratto 21 - 22		20,00	2,150		43,00		
	SOMMANO m²					983,14	13,00	12'780,82
4 A04.01.014.a 06/03/2012	Sbadacchiatura completa delle pareti di scavo a trincea, in legname o con palanche metalliche contrastate da traverse e comunque in condizioni stabilite dal piano di sicurezza, com ... ritiro dal cantiere a fine lavori, valutato per ogni metro quadrato di superficie di scavo protetta: tipo a cassa chiusa					25,00		
	Tratto H - 23					25,00		
	SOMMANO m²					25,00	13,00	325,00
5 A04.01.014.a	Sbadacchiatura completa delle pareti di scavo a trincea, in legname o con palanche metalliche contrastate da traverse e comunque in							
	A R I P O R T A R E							24'097,77

